

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายคูหลวง (รางตัว U)

หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๒,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รางตัว U) ปากคูกว้าง ๓.๕๐ เมตร ท้องคูกว้าง ๒.๕๐ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๑๑๘.๐๐ เมตร (ฝั่งซ้ายยาว ๖๕ เมตร ฝั่งขวายาว ๕๓ เมตร) งานคอนกรีตหนา ๐.๑๐ เมตร จำนวน ๗๙.๐๖ ลูกบาศก์เมตร งานเหล็กเสริมคอนกรีต did ๔ มิลลิเมตร @ ๐.๒๐ x ๐.๒๐ เมตร จำนวน ๗๒๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพิ่มเติมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๑๑ ลำดับที่ ๒

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๒๔,๑๔๙.๕๕ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำนาจ สำอางค์

๗.๒ นายวีระวัฒน์ ทิมชำนาญ

๗.๓ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายคูหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานชลประทาน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	391,390.05	1.3392	524,149.55	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			524,149.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			524,149.55	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบห้าสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ลำอังก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวีระวัฒน์ ทิมชำนาญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายดูหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน ขนาดปากคูกว้าง 3.50 เมตร ท้องคูกว้าง 2.50 เมตร ความลึก 1.50 เมตร ความยาว 118 เมตร (ฝังซ้ายยาว 65 ม. ฝังขวายาว 53 ม.)
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายดูหลวง หมู่ที่ 2 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุญ.

ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการเลขที่

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	งานชลประทาน								
1	งานดินถมปรับพื้นที่ 2 ด้าน	117	ลบ.ม.	413.00	48,321.00	99.00	11,583.00	59,904.00	ราคาน้ำมัน
2	งานคอนกรีตหนา 0.10 เมตร	79.06	ลบ.ม.	2,420.00	191,325.20	327.00	25,852.62	217,177.82	ดีเซล 32.26
3	งานทรายหยาบรองพื้น	19.01	ลบ.ม.	495.00	9,409.95	104.00	1,977.04	11,386.99	บาท/ลิตร
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต did 4 ม.ม.@ 0.20X0.20 ม.	728	ตร.ม.	33.00	24,037.20	5.00	3,642.00	27,679.20	
5	ไม้แบบ	176.90	ลบ.ฟ.	400	70,760.00	-	-	70,760.00	
6	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	176.64	ก.ก.	22.00	3,886.08	-	-	3,886.08	
7	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	26.196	ก.ก.	22.75	595.96	-	-	595.96	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							391,390.05	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอำนาจ ล้าวงศ์)

(นายวีระวัฒน์ ทิมชำนาญ)

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา